
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
日高第14分団消防車庫等整備工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町芝　地内 2023年3月17日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,157,200 1,052,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格693,000 630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 1,000,000 落札

(株)小畑設計2 1,100,000

(株)伸栄3 1,150,000

木本建築設計事務所4 1,150,000

小林一級建築士事務所5 1,195,000

木瀬建築設計事務所6 辞退

契約予定金額 円1,100,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
五荘大橋橋梁補修工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　若松町　地内 2023年3月31日

107号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円39,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円48,411,000 44,010,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格43,230,000 39,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

友田建設(株)1 39,300,000 落札

(有)ニシカズ2 39,300,000

(有)大谷建設3 39,350,000

久保田庭園4 39,360,000

(株)中村建設ナカフサ5 39,450,000

但馬土建工業(株)6 43,900,000

(株)山口工務店7 44,000,000

(株)西吾建設8 45,000,000

(株)吉田組9 辞退

二位建設(株)10 辞退

契約予定金額 円43,230,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、友田建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
寺坂汚水調整池汚水管渠布設工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 2023年3月27日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円23,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,807,900 26,189,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格25,883,000 23,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マツバラ1 23,530,000

川建工業(株)2 23,530,000

(有)岸本工業3 23,530,000

大石建設設備(株)4 23,530,000

(有)湯口建材5 23,530,000 落札

(株)徳網建設6 26,100,000

(株)中村商店7 23,500,000 失格(最低制限)

(株)川見建設8 23,500,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円25,883,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)湯口建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
阿瀬配水池外薬注設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町羽尻　外　地内 2023年3月24日

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,343,000 2,130,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,112,000 1,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニデック大豊機工(株)1 1,950,000 落札

(株)城崎設備2 2,730,000

高山設備(株)3 2,980,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 3,150,000

山陰オーヤラックス販売(株)5 辞退

(有)三世商事6 辞退

契約予定金額 円2,145,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川万場川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町万場　地内 2023年3月31日

103号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,333,700 6,667,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,622,000 6,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アスカ1 6,500,000 落札

(有)田村土建2 6,560,000

(有)三世商事3 6,560,000

(株)糸乗建設4 6,660,000

(株)中西組5 6,660,000

拡運建設(株)6 6,700,000

契約予定金額 円7,150,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川平田川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町東河内　地内 2023年3月31日

105号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,628,800 4,208,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,180,000 3,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ソイル工学兵庫1 3,800,000 落札

(有)三世商事2 3,800,000

(有)アスカ3 3,810,000

(有)田村土建4 4,050,000

(株)はせがわ工業5 3,700,000 失格(最低制限)

(株)小笹建設6 辞退

契約予定金額 円4,180,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)ソイル工学兵庫 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道三坂納屋線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市上町　地内 2023年3月24日

108号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,540,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,859,600 6,236,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,094,000 5,540,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,540,000

(株)金下工務店2 5,540,000

西村建設工業(株)3 5,540,000

(株)サクラ工業4 5,540,000 落札

泉建設(株)5 5,540,000

(株)西村風晃園6 6,336,000

契約予定金額 円6,094,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)サクラ工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
日高第11分団消防車庫等整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町伊府　地内 2023年3月24日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,511,200 13,192,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,266,000 12,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 12,480,000 落札

(株)共栄建設工業2 13,110,000

(株)村上建設3 13,250,000

モリモト建設(株)4 13,980,000

拡運建設(株)5 14,500,000

(株)谷垣6 14,650,000

(株)大井工務店7 16,200,000

(株)田口工務店8 辞退

契約予定金額 円13,728,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４原
岩中浄水場改築事業　岩中浄水場旧浄水池撤去工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2023年3月24日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円28,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円33,792,000 30,720,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格30,800,000 28,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)巴建設1 28,000,000

(株)中西組2 28,000,000

(株)共栄建設工業3 28,000,000 落札

(有)うりた重機興業4 28,000,000

(有)田村土建5 28,000,000

神鍋石材(株)6 28,100,000

(有)アスカ7 29,000,000

(株)中川建材8 30,600,000

(株)ソイル工学兵庫9 27,900,000 失格(最低制限)

(株)小笹建設10 辞退

契約予定金額 円30,800,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)共栄建設工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
桃島雨水ポンプ場重油容量計修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2023年3月27日

404号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,428,700 3,117,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,069,000 2,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 2,800,000 落札

(有)鼻登電気ボーリング2 3,070,000

(有)ユーデン工業3 3,110,000

福井電工4 3,200,000

山本電気5 辞退

(有)清美社6 辞退

契約予定金額 円3,080,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道栗山妙見線張出車道補修工事（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町観音寺　地内 2023年3月29日

111号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,864,700 9,877,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,625,000 8,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 9,670,000 落札

(株)中川建材2 9,800,000

(株)糸乗建設3 9,860,000

(有)うりた重機興業4 9,870,000

(株)清和建設5 9,900,000

(株)中西組6 9,900,000

(株)はせがわ工業7 9,940,000

(株)小笹建設8 辞退

契約予定金額 円10,637,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
(仮称)福田排水機場流入水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月29日

110号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,157,900 14,689,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,465,000 13,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 13,150,000

久保田庭園2 13,150,000

但馬土建工業(株)3 13,150,000 落札

二位建設(株)4 13,150,000

(株)吉田組5 13,150,000

(株)中村建設ナカフサ6 13,160,000

(株)山口工務店7 13,160,000

(株)吉岡建設8 10,500,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円14,465,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、但馬土建工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
中ノ瀬橋橋梁補修工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2023年3月31日

109号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,347,400 12,134,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,792,000 10,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)糸乗建設1 11,900,000 落札

神鍋石材(株)2 12,000,000

(有)うりた重機興業3 12,100,000

(株)ソイル工学兵庫4 12,130,000

(株)中西組5 12,130,000

(株)村上建設6 12,136,000

(株)清和建設7 12,200,000

(有)田村土建8 12,200,000

契約予定金額 円13,090,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
日高第14分団消防車庫等整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町芝　地内 120日間

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,960,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,726,600 15,206,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,301,000 13,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 13,960,000 落札

(株)村上建設2 14,700,000

モリモト建設(株)3 15,050,000

(株)ＨＡＵＳ4 15,080,000

袖長建設(株)5 15,330,000

拡運建設(株)6 16,300,000

(株)谷垣7 16,500,000

(株)クレス8 16,800,000

契約予定金額 円15,356,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

神診
豊岡市立神鍋診療所自動血球計数ＣＲＰ測定装置購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗栖野　地内 2022年12月28日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,510,000 4,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 4,050,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 4,200,000

(株)石坪　豊岡営業所3 4,250,000

アルフレッサ(株)但馬支店4 5,072,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店5 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円4,455,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

資診
資母診療所解析付心電計一式更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2022年12月20日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円990,000 900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 900,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 940,000

(株)石坪　豊岡営業所3 980,000

アルフレッサ(株)但馬支店4 1,161,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店5 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立中学校クラブ活動用備品（楽器）購入（寄付分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2022年12月16日

1131号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円574,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円689,920 627,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中音友堂1 574,900 落札

(有)森田教材2 612,050

(株)ビート楽器3 627,000

浅田書店4 辞退

ハヤカワ書店5 辞退

マルシン文具店6 辞退

契約予定金額 円632,390



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立中学校クラブ活動用備品（スポーツ用品）購入（寄付分）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 1 月 1 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　外　地内 2022年12月16日

1138号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円470,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円524,392 476,720

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルマツスポーツ1 482,100 470,000 落札

(有)全但スポーツ2 486,600 辞退

(有)森田教材3 492,000 辞退

浅田書店4 辞退

ハヤカワ書店5 辞退

マルシン文具店6 辞退

契約予定金額 円517,000


